<КА]АКСТАН РЕСПУБЛИКДСЫ
кАржы пtинистрлIгl

мЕмлЕкЕттlк KlPIcTEP комиl,ЕтlнIц
солтYстlк цАзАкстАн оьпысы

БОЙЫНШД МЕМЛЕКЕТТIК KlPICTEP
ДЕПАРТАМЕНТЬ)

РЕСПУБ,ЛИКАЛЫК МЕМЛЕКЕТТlК МDКЕМЕСI

рЕспуыlикАнскоЕ
ГОСУДДРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(дЕпАртдмЕнт госуддрствЕнных лохо/lов
ПО СЕВЕРО_КАЗАХСТАНСКОЙ ОБПАСТИ

КОМИТЕТД ГОСУДДРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
МИНИСТЕРСТВД ФИНАНСОВ
РЕспУýпики кАзАХСТАНл

прикАз
xn_11_6_

город Ilетропамовск

Б
t<)

а9sd
lФб=

>*

LJц

Казахстан <О реабилитации и банкротстве> и на основании решения
собрания кредиторов ИП "Пономарёва Ирина Сергеевна" от 25 ноября
2022года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим ИП "Пономарёва Ирина
Сергеевна" ИlП1 9 2092\ 45 0 7З 5 Барабанову В икторию Сергеевну.

2. Возложить на Барабанову В.С. исполнение обязанностей
банкротного управляющего в соответствии с требованиями
законодательства Республики Казахстан о реабилитации и банкротстве.

З. Банкротному управляющему Барабановой В.С.

реабилитации и банкротстве,
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

руководителя управления по работе с задолженностью Кадырбекову Г.К.

Руководитель Т. Кабдушев

В соответствии с п. 4 ст. 9З, пп. 2 ст. 15 Закона Республики

О наз наченаu банкроmноzо
управляюuце2о

выполнение требований законодательства Республики
обеспечить

казахстан о

БYирыц

02709в